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İ ş bu Bağ ış  ve Yardım Politikasının (Politika) amacı, Kuzey Boru A.Ş . (Ş irket) tarafından
gerçekleş tirilebilecek bağ ış  ve yardımlara iliş kin esasların 6098 sayılı Türk Borçlar
Kanunu (TBK), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası
Kanunu (SPKn) ile II-19.1 sayılı Kar Payı Tebliğ i, II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ i
(KYT) ve ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İ lkeleri (KYİ ) de dâhil olmak üzere Sermaye
Piyasası Kurulu (SPK veya Kurul) düzenlemeleri ile Ş irket ilke ve değ erleri uyarınca
belirlenmesi ve düzenlenmesidir. 

Ş irket, kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde sayılanlarla sınırlı olmaksızın
eğitim, kültür, sanat, çevre ve spor alanlarında faaliyet gösteren kişilere, sivil toplum
kuruluşlarına, dernek, kulüp veya vakıflara, üniversitelere, kamu kurum ve kuruluşlarına
yardım ve bağış yapabilir. Şirket, bağış ve yardımlarını TTK, TBK, SPKn, KYT, KYİ ve ilgili
diğer mevzuat ile Şirket esas sözleşmesindeki hükümler ve SPK’nin öngördüğü kazanım
aktarımları düzenlemelerine uygun olarak yapar.

Ş irket tarafından gerçekleştirilebilecek bağış ve yardımların temel amacı, toplumsal
sorumlulukların yerine getirilmesi, toplumsal sorumluluk bilincinin oluşturulması, sosyal
ve toplumsal ihtiyaçların karşılanması, yaşam kalitesine fayda sağlanması ve kurumsal
faaliyetlerin faydalı bir şekilde yönlendirilmesidir.

Hesap döneminde yapılacak yardım ve bağ ışların tutar veya oransal sınırı Genel Kurulda
belirlenir. Şirket, bu Politikadaki ilkeler ve tabi olduğu mevzuat ile belirlenen esaslar
doğrultusunda, her bir hesap dönemi içinde yapılmış tüm bağış ve yardımları ilgili yılın
Genel Kurul Toplantısında ayrı bir gündem maddesi ile pay sahiplerinin bilgisine sunar.

Bağ ış ve yardım yapılacak gerçek ve tüzel kişiler ile bağış ve yardımların miktarına ilgili
mevzuat, Genel Kurul tarafından belirlenmiş sınırlar ve Politika doğrultusunda şirketin
vizyon, misyon ve politikalarına uygun ve Şirkete ait etik ilkeler ile değerler göz önünde
bulundurularak yapılır. Bağış ve yardımlar, nakdi ve ayni olarak yapılabilir.

Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde Ş irket tarafından yapılan bağ ış  ve yardımların
kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1 ve üzerinde olması veya %1’in
altındaki bağ ış  ve yardımlara iliş kin toplamın kamuya açıklanan son bilanço aktif
toplamının en az %1’ine ulaş ması durumunda gerekli özel durum açıklamaları yapılır.
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